[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

152240, Ярославская область, г. Гаврилов-Ям, ул. Советская, д. 51

Телефакс: (48534) 20936
___________________________________________________________________________________

           ПРИКАЗ

№ 16
           16 июля 2025 г.
Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы с высоким риском
коррупционных проявлений в Контрольно-счетной палате

Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области
В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».

ПРИКАЗЫВАЮ:
        1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных проявлений в Контрольно-счетной палате Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области   (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с момента подписания.
Председатель Контрольно-счетной палаты

Гаврилов-Ямского муниципального округа

Ярославской области
                                        ____________      Е.Р. Бурдова

                        Приложение
                                                                           к приказу от 16.07.2025 № 16
 Перечень должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных проявлений в Контрольно-счетной палате Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области
- инспектор Контрольно-счетной палаты Гаврилов-Ямского муниципального округа Ярославской области.

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

работников с приказом
	№ п/п
	Фамилия, инициалы
	Подпись
	Дата